Mistrzosta Polski w Ptywaniu Sprawni Razem

Krakéw, 11.10.2020

Konkurencja 18
11.10.2020 - 16:44

Mezczyzn, 100m grzbietowy

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialz?2,16:44

2

3 ZD Walecki Filip

4 ZD Wodjcicki Piotr

5 ZD Jazdzyk Barttomiej
6

7

Seria2z2

2

3 Nicke Eryk

4 Bujek Mateusz
5 Sobor Daniel
6 Kolanczyk Piotr
7

Rok ur.

97  Fundacja Soni Slaskie
96 Fundacja Soni Wielkopolskie
93 Fundacja Soni Mazowieckie

03  Wielkopolska
00 Lubelskie

97  UKS Stupsk
04  Wielkopolska

11
15
14

15
03
10
15

NT

NT

NT

LT NT
1:15.90

NT

LT,NW NT

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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